

24th June, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla-Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

The Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg.

London Stock Exchange Plc
10 Paternoster Square
London EC4M 7LS

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication for the information regarding 79th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”), Notice of Book Closure & Dividend

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 24th June, 2025) in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi), Mumbai editions, *inter alia* informing about the:

1. 79th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 31st July, 2025 through VC / OAVM.
2. Book Closure dates for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend; and
3. Information on Dividend.

This information is also being uploaded on the Company's website at <https://www.mahindra.com>.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Mahindra & Mahindra Limited

DIVYA MASCARENHAS
INTERIM COMPANY SECRETARY
Encl: as above

mahindra *Rise*

Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

CIN: L65990MH1945PLC004558 • Tel: +91 22 68975500

Website: www.mahindra.com • E-mail: investors@mahindra.com

INFORMATION REGARDING 79th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"), NOTICE OF BOOK CLOSURE & DIVIDEND

1. Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, 31st July, 2025 at 3:00 p.m. IST through VC/OAVM to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM which is being sent for convening the AGM of the Company.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read together with MCA General Circular Nos. 14 & 17/2020 dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively, General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and MCA General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 ("MCA Circulars"), permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. The AGM of the Company will be held through VC/OAVM in compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In accordance with the MCA General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and MCA General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 and SEBI/HO/DDHS/DDHS-PoD-1/P/CIR/2025/83 dated 5th June, 2025, the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for Financial Year 2024-25, which inter alia comprises of the Audited Financial Statements along with the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon and Audited Consolidated Financial Statements along with the Reports of the Auditors thereon for the Financial Year ended 31st March, 2025 are being sent in due course only in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ its Registrar and Share Transfer Agents viz. KFin Technologies Limited ("KFinTech" or "RTA") or the Depository Participant(s). The physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2024-25 will be dispatched to those shareholders who request for the same. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 will also be made available on the website of the Company i.e. <https://www.mahindra.com> and the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e., <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and on the website of the RTA at <https://evoting.kfintech.com>. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

The Company will also be sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with Company/RTA/Depositories Participant(s) providing the weblink of the Company's website from where the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for Financial Year 2024-25 can be accessed.

2. **Manner of registering/updating email addresses:** In order to receive the Notice and Annual Report in electronic mode, Members are requested to register / update their email addresses with the Depositories through the concerned Depository Participants in respect of shares held in electronic mode and with KFinTech at 8, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032 in respect of shares held in physical mode by submitting Form ISR-1 which is available on website of the Company viz. <https://www.mahindra.com/investor-relations/reports>.
3. **Manner of casting vote through e-voting:** The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e-voting is provided in the Notice of the AGM. If your email address is already registered with the Company/ Depository, the login credentials for casting the votes through e-voting are being sent on your registered email address. Members are requested to update their email addresses with the Company/its RTA/Depository Participants as may be applicable.
4. **Book closure notice and Dividend payment:** Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and the Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is hereby given that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5th July, 2025 to Thursday, 31st July, 2025 (both days inclusive) for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend of Rs. 25.30 (506%) per Ordinary (Equity) Share of the face value of Rs. 5 each for the year ended 31st March, 2025, that may be declared at the AGM of the Company. The dividend, if declared, at the AGM will be paid after 31st July, 2025 to those Members or their mandates.
 - a) whose names appear as Beneficial Owners as at the end of the business hours on Friday, 4th July, 2025, in the list of Beneficial Owners to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic form; and
 - b) whose names appear as Members in the Register of Members of the Company as at the end of the business hours on Friday, 4th July, 2025, after giving effect to valid request(s) received for transmission/transposition of shares and lodged with the Company/ its RTA on or before Friday, 4th July, 2025.

SEBI has made it mandatory to use the bank account details furnished by the Depositories and the bank account details maintained by the RTA for payment of dividend to the Members electronically.

The shareholders holding shares in physical form shall be paid dividend only through electronic mode subject to their folios being KYC compliant as per the SEBI requirements.

In case of a shareholder holding shares in physical form and who has not furnished the requisite KYC documents, the dividend in respect of such folio would be withheld till the time the shareholder provides the same.

5. **Manner of registering KYC including bank details for receiving Dividend:** For Members holding shares in physical mode, SEBI has mandated furnishing of PAN, contact details, bank account details and nomination. Members holding shares in physical mode are requested to update their details with Company/RTA by submitting Form ISR-1. Members holding shares in dematerialised mode are requested to update their complete bank details with their Depository Participant.
6. **Tax on Dividend:** Members may note that pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income has become taxable in the hands of the Members with effect from 1st April, 2020 and therefore, the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from dividend payable to Members. For the prescribed rates for various categories, Members are requested to refer to the Finance Act, 2020. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit documents in accordance with the provisions of the Act on or before 27th June, 2025. Members are requested to update their PAN with the Company/KFinTech (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

Sd/-

DIVYA MASCARENHAS

INTERIM COMPANY SECRETARY

Place: Mumbai
Date: 24th June, 2025

Rise mahindra महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अगोली बंदर, मुंबई ४०० ००१.
संपत्ती ओळख क्रमांक: एल१५१९०एएच११५५पीएलसी००४५५८ • संपत्ती: +९१ २२ ४८९५५५५००
संकेतस्थळ: www.mahindra.com • ई-मेल: investors@mahindra.com

ब्रिड्जिओ कॉर्पोरेशन ("ब्रिड्जिओ")/इवर ऑडिओ ब्रिड्जिओ माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") घेण्यात येणाऱ्या ७१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयीची माहिती, मांडवही बंद ठेवण्याची आणि लाभांशाची सूचना

१. याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची ७१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एसीएम") पुण्या, दिनांक ३१ जुलै २०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेच्या अनुसार) (ब्रिड्जिओ)/(ओएव्हीएम) द्वारे घेण्यात येईल, ज्यात कंपनीची एसीएम संयोजित करण्यासाठी पाठवण्यात येणाऱ्या एजीएमच्या सुचनेत मांडवही कामकाज विचाराधीन घेण्यात येईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") यांनी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ०५ मे २०२० आणि तसेच त्यास बांधा एसीएम परिपत्रक क्रमांक १४ आणि १७/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल २०२० आणि ११ एप्रिल २०२० अनुसार तसेच सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२१ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२१ आणि एसीएम सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ ("एमसीएम परिपत्रके") यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभा ब्रिड्जिओ/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून घेण्यात तसेच सामाजिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. त्याच्या अनुसार कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा एसीएम परिपत्रके तसेच कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") च्या लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत नमूद केलेल्या नियमांच्या अनुसार तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलॉजर रिकारमंड्स) अधिनियम २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") यांच्या अनुसार ब्रिड्जिओ/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

एसीएम सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० आणि एसीएम सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४, सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१३३ दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-१/पी/सीआयआर/२०२४/८३ दिनांक ५ जून २०२५ यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिताचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल ज्यात लेखापरीक्षित वित्तीय पत्रके आणि संचालक मंडळ यांचा अहवाल तसेच लेखापरीक्षक यांचा अहवाल आणि लेखापरीक्षित एकात्रित वित्तीय पत्रके तसेच त्यासह अर्थिक वर्ष ३१ मार्च २०२५ साठी लेखापरीक्षकांचा अहवाल फक्त त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवला जाईल ज्यांचा ईमेल तपशील कंपनी/रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड ("केफिन्टेक") किंवा डिजिटल सहागीकडे नोंदवला आहे. जे सभासद विनंती करतील अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत तसेच वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिताचा वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत पाठवून देण्यात येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.mahindra.com येथे तसेच कंपनीचे समग्र जेथे सुविधे आहेत अशा मांडवही बाजाराची संकेतस्थळे म्हणजेच <https://www.bseindia.com> आणि <https://www.nseindia.com> येथे तसेच आर्टीएच यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kinfintech.com> वर उपलब्ध करण्यात येतील. समग्र वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ब्रिड्जिओ/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात तसेच सहभाग घेऊ शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्याच्या प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.

कंपनी ज्या भागधारकांचे ईमेल पत्ते कंपनी/आर्टीएच/ब्रिड्जिओ सहागीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना कंपनीच्या वेबसाइटची वेबसईट प्रदान करणारे पत्र पाठविणार आहे ज्यावरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक वर्ष २०२४-२५ साठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहता येईल.

२. ईमेल पत्रा नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत: सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी सदस्यांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मागधारणा केली असेल तर आपला ईमेल पत्रा संबंधित ब्रिड्जिओ सहागीकडे ब्रिड्जिओकडे आणि भौतिक स्वरूपात मागधारणा केली असेल तर ISR-१ फॉर्म सोबत जो <https://www.mahindra.com/investor-relations/reports> वर उपलब्ध आहे, तो केफिन्टेक, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१-३२, फायनान्सिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलमपल्ली, हिंदाबाद, रंगरेड्डी, तेलंगणा, भारत ५०००३२ कडे नोंदवावा/अद्ययावत करावा.

३. ई-मतदानाद्वारे मत घेण्याची पद्धत: एजीएमच्या सुचनेत सांगितलेल्या कामकाजावर मत देण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना दूरध्वनी-मतदान सुविधा पुरवत आहे. तसेच, एजीएम दरम्यान ई-मतदान मॅग्नेटद्वारे मत देण्याची सुविधाही कंपनी पुरवत आहे. ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सुचनेत दिली आहे. जर कंपनी/ब्रिड्जिओकडे तुमचा ईमेल आधीच नोंदवला असेल तर ई-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी लागीन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ईमेलवर पाठवण्यात येईल. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी आपला ईमेल आवश्यक असेल तर कंपनी/आर्टीएच/ब्रिड्जिओ सहागीकडे अद्ययावत करावा.

४. नोंदवणी बंद ठेवण्याची सूचना आणि लाभांश देणे: याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कायद्याच्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार आणि त्यात तयार केलेले नियम व लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचा नियम ४२ ह्यांनुसार, कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवणी आणि हस्तांतरण पुस्तिका ३१ मार्च २०२५ रोजी सभा झालेल्या वर्षासाठी दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹५ असलेल्या दर सामान्य (सम) भागावर २५.३० (५०.६%) लाभांश, जो कंपनीच्या एजीएममध्ये जाहीर केला जाऊ शकतो, प्राप्त करण्यासाठी पात्र असलेल्या सदस्यांची यादी निश्चित करण्याकरिता, रानिवा, ५ जुलै २०२५ ते गुरुवार, ३१ जुलै २०२५ पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश) बंद राहील. एजीएममध्ये लाभांश जर घोषित झाला तर, अशा सभासदांना आणि त्यांच्या आदेशांना तो दिनांक ३१ जुलै २०२५ नंतर दिला जाईल:

अ) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागाच्या संदर्भात नैसर्गिक सिक्स्युरिटीय ब्रिड्जिओ लिमिटेड आणि सेंट्रल ब्रिड्जिओ सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारे देण्यात येणाऱ्या लाभांशी मालकांच्या वादीमध्ये शुक्रवार, दि. ४ जुलै, २०२५ रोजी कामाच्या वेळेच्या अखेरीस ज्यांची नावे आढळतील ते लाभांशी मालक आणि

ब) ज्यांनी समभागांच्या ट्रान्समिशन/ट्रान्सपोजिशन्ससाठी शुक्रवार, ४ जुलै २०२५ रोजी किंवा आधी कंपनी/तिच्या आर्टीएकडे वैध विनंती सादर केली आहे आणि ती मान्य होऊन त्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या वहीमध्ये सदस्य म्हणून, शुक्रवार, दि. ४ जुलै २०२५ रोजी कामाच्या वेळेच्या अखेरीस आढळली आहेत.

सेबीने मार्गदर्शन केले आहे की, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात लाभांश देण्यासाठी ब्रिड्जिओकडून मिळालेल्या व आर्टीए कडे नोंद असलेल्या बँक खात्याचा तपशील वापरला जावा.

भौतिक स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना सेबीच्या आवश्यकतांनुसार त्यांचे फोलिओ केव्हायसी अनुरूप असल्याच्या अधीन राहून केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश दिला जाईल.

जर एखादा भागधारकांनी भौतिक स्वरूपात भाग धारण केले असतील आणि ज्याने आवश्यक केव्हायसी कागदपत्रे सादर केली नसतील, अशा फोलिओच्या संबंधात लाभांश भागधारकांनी ती कागदपत्रे प्रदान करेपर्यंत रोखला जाईल.

५. लाभांश प्राप्त करण्यासाठी केव्हायसी सोबत बँकेचा तपशील नोंदवणे: ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली आहे त्यांना सेबीने पॅन, संपर्काचा तपशील, बँक खात्याचा तपशील आणि नामांकन सक्तीचे केले आहे. भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनी/आर्टीएकडे फॉर्म आयएसआर-१ सादर करून आपला तपशील अद्ययावत करावा. अभावीक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांनी आपल्या ब्रिड्जिओ सहागीकडे बँकेचा संपूर्ण तपशील अद्ययावत करावा.

६. लाभांशावर कर: सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, फायनान्स अँक्ट, २०२० ने सुधारणा केलेल्या आयकर अधिनियम १९६१ प्रमाणे ०१ एप्रिल २०२० पासून लाभांशाची मिळकत भागधारकांच्या हाती पडताना करपास असेल आणि म्हणून कंपनीला सदस्यांना लाभांश देताना विहीत दराने टॅक्स डिडक्टेड अँड सोर्स (टीडीएस) कपात करणे गरजेचे आहे. विविध वर्गवर्गीयसाठीच्या, विहीत दरासाठी सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी फायनान्स कायदा २०२५ चा संदर्भ घ्यावा. प्रत्येक सदस्य असेल असा सुयोग्य टीडीएस दर ठरवणे कंपनीला मान्य म्हणजे म्हणून, भागधारकांनी कृपया अधिनियमांच्या तरतुदीनुसार २५ जून २०२५ रोजी किंवा आधी दस्तावेज सादर करावेत. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनी / केफिन्टेक (जर भागधारणा भौतिक पद्धतीने असेल) आणि ब्रिड्जिओकडे (जर भागधारणा डिजिट स्वरूपात असेल) आपला पॅन अद्ययावत करावा.

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २४ जून, २०२५

सही/-
विष्णू मस्कनेरवार
अंतरिम कंपनी सचिव